
 
 

ZARZĄDZENIE NR 730/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRUSZCZ 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257, 258 i 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. 1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), § 1 ust. 12 pkt 2 i 4 uchwały Nr LI/476/22 Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 
22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pruszcz na 2023r. zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/476/22 Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Pruszcz na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. prognozowane dochody budżetu gminy na kwotę 59 755 785,50 zł, w tym: dochody bieżące 
51 082 500,23 zł dochody majątkowe 8 673 285,27 zł zgodnie z zał. Nr 1. 

2. Prognozowane wydatki budżetu gminy na kwotę 65 478 295,24 zł, w tym: wydatki bieżące 
49 218 243,38 zł wydatki majątkowe 16 260 051,86 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Prognozowane dochody z zakresu zadań zleconych zgodnie z zał. Nr 3. 

4. Prognozowane wydatki z zakresu zadań zleconych zgodnie z zał. Nr 4. 

5. Plan dochodów i wydatków rachunku Funduszu Pomocy Ukrainie zgodnie z zał. Nr 5. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pruszcz 

 
 

Dariusz Wądołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1034



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 730/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

plan dochodów 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1034



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 730/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

plan wydatków 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1034



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 730/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

plan dochodów na zadania zlecone 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1034



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 730/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

plan wydatków zadania zlecone 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1034



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 730/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków rachunku Funduszu Pomocy Ukrainie 

Plan dochodów 

dział  rozdział  paragraf  kwota (w zł) 
754 75495 2100 61 362,50 
Razem:   61 362,50 

Plan wydatków 

dział rozdział paragraf kwota (w zł) 
750 75011 4370 208,50 
750 75011 4740 119,70 
754 75495 3280 60 000,00 
754 75495 4370 64,00 
852 85230 3290 970,00 
Razem:   61 362,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1034


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-02-08T12:11:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




